I.

c Luc. 19. 22

II.

III. Part. Med.

T t

abstu-

abstulerit; & spoliauerit omnibus bonis gratiæ, & ijs quæ ipsius nature fuerat superaddita, in poenam pigritiæ ipsius: Quam interdum etiam infert Deus in hac vita, ijs, qui acceptis talentis non utuntur: sicut etiam permittit interdum amittere fidem eum, qui male illa utitur. Sed in altera vita sine spe remedii illis spoliantur: sicut in prima parte obseruauimus. Quod verò hic iubetur talentum huius nequam serui, dari ei qui habet decem talenta, significat, sanctos ex omnibus haurire gloriam accidentalem, tam ex bono propriorum talentorum vsu; quàm ex donis à Deo aliis vel liberaliter communicatis; vel ex iustitia quam ipsi venerantur, ablati.

*Medit. 9.*

III.

TERTIVM fuit horrendum, quod *miserit eum in tenebras exteriores*, & extremas inferni, vbi æternùm flet, rabieque agatur ob inutilem suam pigritiam. Quod si talis poena ei infertur, qui ex pigritia non utitur talento accepto; qualem censuimus ei dandam, qui accepto talento utitur in iniuriam ipsius Dei, & scandalum aut detrimentum proximi? O Deus æterne, iustè Iudex & sancte, ne mecum intres in iudicium seuerum! Scio enim, quod ex meis verbis possis me iustè condemnare. Promeritus enim eram, talentis mihi concessis priuari: eò quòd illa sepeliuisssem: Sed quandoquidem tua misericordia me hactenus sustinuisti, adiuua me illa exhumare, vt

illis

illis negociando & conquirendo quod à  
me petis, obtineam quod mihi  
promittis ; & tecum reg-  
nem in æternum.  
Amen.

FINIS TERTIAE PARTIS.